
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87224002O

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit ECM STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Hasan Riza Pasha, 
Nd.Dhoma e Tregetise, nr.pasurie 1/506-N14, zona 
kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekspertiza mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i 

projekteve mjedisore,plane rehabilitimi mjedisor,pergatitje e 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
(VNM),pergatitje e raporteve vjetore te mjedisit,auditime 
mjedisore,pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas kushteve 
te lejeve mjedisore,laborator analizash kimike dhe 
mjedisore,konsulenca dhe asistime per shendetin dhe 
sigurime ne pune,asistenca per perputhshmerine me 
legjislacionin ne fuqi per mjedisin,cilesine dhe shendetin e 
sigurine ne pune,pergatitje te dokumentit te vleresimit te 
risqeve.Tregti me shumice e pakice pajisjesh 
laboratorike,kimikateve e reagenteve laboratorike,mjekesore 
e veterinare,medikamenteve e lendeve te para per prodhimin 
e tyre.Konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e 
ambientit.Hapje laborator per analiza mjekesore te 
industrise, te industrise ushqimore te ambjentit dhe te 
metrologjise.Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike te 
ujit te pishem dhe ushqimeve, analiza fiziko-kimike te ajrit te 
brendshem dhe zhurmave ne mjedise te 
mbyllura.Projektim,mbikqyrie e punimeve 
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/ujesjellesave,ndertim,blerje materiale 
pastrami,desinfektimi,realizimi I testimeve dhe inspektimeve 
/punime ndertimi,mjedisore,kolaudim punimesh,sherbime 
desinfektimi.Pergatitje dokumentacioni per planin HACCP 
dhe asistence per mirembajtje dokumentacioni te planit 
HACCP. Sherbime ekspertize higjeno-shendetesore.Sherbim 
D.D.D  
Anila Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2018                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECM STUDIO
E-Mail: anilaneziri@yahoo.com  
Telefon: 0692155511  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-981722-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529309-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ekspertiza mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i projekteve 
mjedisore,plane rehabilitimi mjedisor,pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis (VNM),pergatitje e raporteve vjetore te mjedisit,auditime mjedisore,pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore,laborator analizash kimike dhe 
mjedisore,konsulenca dhe asistime per shendetin dhe sigurime ne pune,asistenca per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D4AA20-27A0-4B74-88FD-4C151BDC9EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868F9AD3-AE2F-49B8-9B29-4F15C1B32008
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perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin,cilesine dhe shendetin e sigurine 
ne pune,pergatitje te dokumentit te vleresimit te risqeve.Tregti me shumice e pakice 
pajisjesh laboratorike,kimikateve e reagenteve laboratorike,mjekesore e 
veterinare,medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre.Konsulence inxhinjerike 
dhe ekonomike ne fushen e ambientit.Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise, 
te industrise ushqimore te ambjentit dhe te metrologjise")          u be            ("Ekspertiza 
mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i projekteve mjedisore,plane rehabilitimi 
mjedisor,pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis (VNM),pergatitje e 
raporteve vjetore te mjedisit,auditime mjedisore,pergatitje raportesh vetmonitorimi 
sipas kushteve te lejeve mjedisore,laborator analizash kimike dhe 
mjedisore,konsulenca dhe asistime per shendetin dhe sigurime ne pune,asistenca per 
perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin,cilesine dhe shendetin e 
sigurine ne pune,pergatitje te dokumentit te vleresimit te risqeve.Tregti me shumice e 
pakice pajisjesh laboratorike,kimikateve e reagenteve laboratorike,mjekesore e 
veterinare,medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre.Konsulence 
inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e ambientit.Hapje laborator per analiza 
mjekesore te industrise, te industrise ushqimore te ambjentit dhe te 
metrologjise.Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike te ujit te pishem dhe 
ushqimeve, analiza fiziko-kimike te ajrit te brendshem dhe zhurmave ne mjedise te 
mbyllura.Projektim,mbikqyrie e punimeve /ujesjellesave,ndertim,blerje materiale 
pastrami,desinfektimi,realizimi I testimeve dhe inspektimeve /punime 
ndertimi,mjedisore,kolaudim punimesh,sherbime desinfektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715588-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ekspertiza mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i projekteve 
mjedisore,plane rehabilitimi mjedisor,pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis (VNM),pergatitje e raporteve vjetore te mjedisit,auditime mjedisore,pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore,laborator analizash kimike dhe 
mjedisore,konsulenca dhe asistime per shendetin dhe sigurime ne pune,asistenca per 
perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin,cilesine dhe shendetin e sigurine 
ne pune,pergatitje te dokumentit te vleresimit te risqeve.Tregti me shumice e pakice 
pajisjesh laboratorike,kimikateve e reagenteve laboratorike,mjekesore e 
veterinare,medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre.Konsulence inxhinjerike 
dhe ekonomike ne fushen e ambientit.Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise, 
te industrise ushqimore te ambjentit dhe te metrologjise.Analiza fiziko-kimike dhe 
mikrobiologjike te ujit te pishem dhe ushqimeve, analiza fiziko-kimike te ajrit te brendshem 
dhe zhurmave ne mjedise te mbyllura.Projektim,mbikqyrie e punimeve 
/ujesjellesave,ndertim,blerje materiale pastrami,desinfektimi,realizimi I testimeve dhe 
inspektimeve /punime ndertimi,mjedisore,kolaudim punimesh,sherbime desinfektimi.")          
u be            ("Ekspertiza mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i projekteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F83A217-3567-4E77-9FBA-B53DEB4042E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A228EE7-D1A3-420C-8E7E-BD2612E061C4
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mjedisore,plane rehabilitimi mjedisor,pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis (VNM),pergatitje e raporteve vjetore te mjedisit,auditime 
mjedisore,pergatitje raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve 
mjedisore,laborator analizash kimike dhe mjedisore,konsulenca dhe asistime per 
shendetin dhe sigurime ne pune,asistenca per perputhshmerine me legjislacionin ne 
fuqi per mjedisin,cilesine dhe shendetin e sigurine ne pune,pergatitje te dokumentit te 
vleresimit te risqeve.Tregti me shumice e pakice pajisjesh laboratorike,kimikateve e 
reagenteve laboratorike,mjekesore e veterinare,medikamenteve e lendeve te para per 
prodhimin e tyre.Konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e 
ambientit.Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise, te industrise 
ushqimore te ambjentit dhe te metrologjise.Analiza fiziko-kimike dhe 
mikrobiologjike te ujit te pishem dhe ushqimeve, analiza fiziko-kimike te ajrit te 
brendshem dhe zhurmave ne mjedise te mbyllura.Projektim,mbikqyrie e punimeve 
/ujesjellesave,ndertim,blerje materiale pastrami,desinfektimi,realizimi I testimeve 
dhe inspektimeve /punime ndertimi,mjedisore,kolaudim punimesh,sherbime 
desinfektimi.Pergatitje dokumentacioni per planin HACCP dhe asistence per 
mirembajtje dokumentacioni te planit HACCP. Sherbime ekspertize higjeno-
shendetesore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726799-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë  22/06/2021 për shtimin e objektit 
të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ekspertiza mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i projekteve 
mjedisore,plane rehabilitimi mjedisor,pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis (VNM),pergatitje e raporteve vjetore te mjedisit,auditime mjedisore,pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore,laborator analizash kimike dhe 
mjedisore,konsulenca dhe asistime per shendetin dhe sigurime ne pune,asistenca per 
perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin,cilesine dhe shendetin e sigurine 
ne pune,pergatitje te dokumentit te vleresimit te risqeve.Tregti me shumice e pakice 
pajisjesh laboratorike,kimikateve e reagenteve laboratorike,mjekesore e 
veterinare,medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre.Konsulence inxhinjerike 
dhe ekonomike ne fushen e ambientit.Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise, 
te industrise ushqimore te ambjentit dhe te metrologjise.Analiza fiziko-kimike dhe 
mikrobiologjike te ujit te pishem dhe ushqimeve, analiza fiziko-kimike te ajrit te brendshem 
dhe zhurmave ne mjedise te mbyllura.Projektim,mbikqyrie e punimeve 
/ujesjellesave,ndertim,blerje materiale pastrami,desinfektimi,realizimi I testimeve dhe 
inspektimeve /punime ndertimi,mjedisore,kolaudim punimesh,sherbime 
desinfektimi.Pergatitje dokumentacioni per planin HACCP dhe asistence per mirembajtje 
dokumentacioni te planit HACCP. Sherbime ekspertize higjeno-shendetesore.  ")          u be            
("Ekspertiza mjedisore,studim,projektim dhe zbatim i projekteve mjedisore,plane 
rehabilitimi mjedisor,pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5FA7E3-6CF8-4E4F-BBE5-4C303824F6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41248C2-C30D-48A3-87D9-EA448DBB6ACC
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(VNM),pergatitje e raporteve vjetore te mjedisit,auditime mjedisore,pergatitje 
raportesh vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore,laborator analizash 
kimike dhe mjedisore,konsulenca dhe asistime per shendetin dhe sigurime ne 
pune,asistenca per perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per mjedisin,cilesine 
dhe shendetin e sigurine ne pune,pergatitje te dokumentit te vleresimit te 
risqeve.Tregti me shumice e pakice pajisjesh laboratorike,kimikateve e reagenteve 
laboratorike,mjekesore e veterinare,medikamenteve e lendeve te para per prodhimin 
e tyre.Konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e ambientit.Hapje laborator 
per analiza mjekesore te industrise, te industrise ushqimore te ambjentit dhe te 
metrologjise.Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike te ujit te pishem dhe 
ushqimeve, analiza fiziko-kimike te ajrit te brendshem dhe zhurmave ne mjedise te 
mbyllura.Projektim,mbikqyrie e punimeve /ujesjellesave,ndertim,blerje materiale 
pastrami,desinfektimi,realizimi I testimeve dhe inspektimeve /punime 
ndertimi,mjedisore,kolaudim punimesh,sherbime desinfektimi.Pergatitje 
dokumentacioni per planin HACCP dhe asistence per mirembajtje dokumentacioni 
te planit HACCP. Sherbime ekspertize higjeno-shendetesore.Sherbim D.D.D  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD2F3E4-BC0F-48C1-9886-2758D3AD22B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E16D05-8866-4632-BC19-75EC0BF27ABC

